
 
 

 

Solution Architect – šance pro absolventy 
SAZKA vstoupila na online trh! Příběh SAZKY se začal psát už v roce 1956. My v průběhu let přešli z ručního zpracování 
sázek na online terminály a v roce 2017 SAZKA vstoupila do nové digitální éry. Nyní máte možnost si vsadit loterie 
pohodlně z domova, zkusit štěstí s losy, nebo si vyzkoušet kurzové sázení a to vše online na jednom místě. S rozjezdem 
nové platformy rozšiřujeme týmy primárně v IT a hledáme nadšené profíky, kteří se nebojí být průkopníky a práce je 
baví. Připoj se k nám a pojď s námi plnit sny! 

 

Co budete dělat? 

• Provádět analýzu požadavků zadavatelů z business oddělení na aplikace, integraci systémů a IT procesů. 

• Detailně formulovat a prioritizovat požadavky zadavatelů s ohledem na celkovou IT architekturu. 

• Provádět rozbor a tvorbu funkční a technické specifikace a UML diagramů. 

• Spolupracovat při návrhu ETL přenosů a služeb na platformě Enterprise Service Bus (ESB). 

• Kontrolovat integritu business architektury a IT architektury. 

• Analyzovat rizika. 

• Udržovat dohled nad implementací určených řešení a investigace při řešení integračních problémů. 

• Tvořit dokumentaci a systém řízení znalostí integračních rozhraní. 

Koho hledáme? 

• Nadšence s SŠ/VŠ vzdělání, nejlépe se zaměřením na IT, vhodné i pro absolventy VŠ nebo studenty  
v 5. ročníku. 

• Praxe s problematikou ETL přenosů a programováním obecně. 

• Zkušenost s SQL databázemi a reportovacími aplikacemi. 

• Porozumění UML, zájem o analyzování a tvorbu v nástroji Enterprise Architect. 

• Výhodou je jakákoli zkušenost s některou integrační platformou pro ESB. 

 

Proč se k nám přidat? 

• Stanete se součástí společnosti, která získala 1. místo v soutěži Progresivní zaměstnavatel roku 2017 do  

500 zaměstnanců za celou ČR. 

• Víme, kdy je čas na odpočinek. Pracujeme tvrdě, ale věnujeme se i rodině, přátelům a koníčkům. 

• Kromě tradičních benefitů jako je 5 týdnů dovolené, sick days ad., máme například FIT program (můžete si 
zajít na masáž, máme vlastní posilovnu v budově a pořádáme mnoho dalších aktivit v oblasti sportu a 
zdraví). 

• Máme firemní kantýnu, kde jsou pro zaměstnance denně připravovány čerstvé snídaně, vydatné obědy, 
nebo lahodné dezerty. 

• Nebojíme se být průkopníky, věříme si a baví nás to! 

• Plníme sny nejen našim zákazníkům, ale i zaměstnancům. 

 

V případě Vašeho zájmu či dotazů mě neváhejte kontaktovat na adrese mrhalova@sazka.cz. Více informací o naší 

společnosti se také dozvíte na stránkách www.sazka.cz, nebo na našich Facebookových stránkách #jsmeSAZKA 

mailto:mrhalova@sazka.cz
http://www.sazka.cz/
https://www.facebook.com/hashtag/jsmesazka?source=feed_text&story_id=189038671666647

